9. El amanuense debió de saltarse una línea al cambiar de página: *or. los (y al volver la hoja, sigue) lo dit.*

Galceran de Vilanova, obispo de Urgell, comunica a los presbíteros de su diócesis la recepción de la citada bula de Benedicto XIII, que copia literalmente. A continuación determina las formas de colaboración de manera idéntica a como lo había hecho su vicario general dos años antes, y da unas proljas y exigentes disposiciones para la predicación de la indulgencia.

Fechado en la Seo de Urgel, 5 de mayo de 1414.

Archivo Episcopal de Urgel, Reg. 10, folios 103r-104v.

Galcerandus, etc., comissarius ad infrascripta per sanctissimum in Christo patrem et dominum nostrum dominum Benedictum, digna Dei providentia sacrosancte Romane ecclesie papam XIIIIm, specialiter deputatus, reverendis in Christo patribus et venerabilibus ac nobis in Christo dilectis universis et singulis abbatibus, prioribus, prepositis et ecclesiarum rectoribus, ebdomedariis, vicariis perpetuis ac aliis presbyteris curatis per civitatem et diocesim nostram Urgellensem constitutis ad quos presentes pervenerint: salutem in Domino. Et bonis semper operibus habundare. Quasdam bullas sive literas apostolicas pergameneas patentes dicti domini nostri pape, eiusque vera bulla plumbea in cordulis canapis more Romane curie bullatas, non vitiatas, non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed sanas et integras et omni prorsus vitio et suspicione carentes, noviter enim cum qua decuit reverentia et honore recepisse noveritis, tenore qui sequitur continentis: Benedictus episcopus, servus servorum Dei, universis christifidelibus presentes literas inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem. Apostolatus officium nobis licet inmeritis superna dispositione comissum, mentem nostram continua pulsatione sollicitat ut illa que devini cultus argumentum et christiane fidei ortodoxe exaltationem respiciunt, viis et modiis congruis procuremus. Sane petitio nobis pro parte dilectorum filiorum Johannis de Bentencort et Gadifredi de Salla locorum Botthomagenser et Xansionensis diocesum dominorum nuper exhibita continebat quod dudum, Christi zelo fidei et devotionis inducti, ad certas insulas Canarie cum nonnullis navigiis aplicantes, unam ex dictis insulis vocatam Lansolot, adiuvante Domino, subiugarunt, quam ex tunc custodierunt viriliter prout custodiunt et defendunt, aliasque insulas huiusmodi totis viribus subiugare, necnon habitatores ipsarum, eandem (fidem) extra qua salus esse non potest penitus ignorantes, ad ipsam divino adiutorio mediante conantur inducere, ac pro (p)remissis etiam velut eiusdem fidei zelatores non formidarunt neque formidant exponere se et sua. Nos igitur, cupientes eosdem nobiles in suo huiusmodi tam laudabilis propositi et iam incepti negotii salubri expeditione fovere, ad ipsum negotium consumandum feliciter totis viribus anelantes et attendentes